CONJUNTO RESIDENCIAL SAUCE
EXTRACTO

Desde: 01/01/2019

Hasta: 09/30/2021

09/02/2021 12:28:40 PM

Codigo: 53 Nombre: ELOY ALBERTO PARRA OSPINA/
Documento Fecha Detalle Factura Cargos Abonaos Saldo
Cuotas De Administracion (13050501)

Saldo Inicial ..... 77,452,000
S - 6544 01/01/2019  Facturacién Enero /2019 6,544 1,137,000 . 78,589,000
S 6598 02/01/2019  Facturacion Febrero /2019 6,598 1,137,000 79,726,000
S 6652 03/01/2019  Facturacién Marzo /2019 6,652 1,137,000 80,863,000
S 6706 04/01/2019  Facturacion Abril /2019 6,706 1,137,000 82,000,000
S 6760 05/01/2019  Facturacion Mayo /2019 6,760 1,137,000 83,137,000
S 6814 06/01/2019 Facturacion Junio /2019 6,814 1,137,000 84,274,000
S 6868 07/01/2019  Facturacién Julio /2019 6,868 1,137,000 85,411,000
S 6922 08/01/2019  Facturacion Agosto /2019 6,922 1,137,000 86,548,000
S 6976 09/01/2019  Facturacién Septiembre /2019 6,976 1,137,000 87,685,000
S 7030 10/01/2019  Facturacion Octubre /2019 7,030 1,137,000 88,822,000
S 7084 11/01/2019  Facturaciéon Noviembre /2019 7,084 1,137,000 89,959,000
S 7138 12/01/2019  Facturacion Diciembre /2019 7,138 1,137,000 .91,096,000
8 7192 01/01/2020  Facturacién Enero /2020 7192 1,180,000 92,276,000
S 7255 02/01/2020  Facturacion Febrero /2020 7,255 1,180,000 93,456,000
S 7309 03/01/2020  Facturacién Marzo /2020 7,309 1,180,000 94,636,000
S 7363 04/01/2020  Facturacién Abril /2020 7,363 1,180,000 95,816,000
A 679 04/30/2020  Cuo Jun/20 7,363 354,000 95,462,000
s 7417 05/01/2020 Facturacion Mayo /2020 7,417 1,180,000 . 96,642,000
A 682 05/30/2020  Cuo May/20 7,417 118,000 96,524,000
A 688 05/31/2020  Se Reversa Ajuste N°  Descuento Mes De Baril 7,363 236,000 96,760,000
S 7471 06/01/2020  Facturacién Junio /2020 7.471 1,180,000 97,940,000
S 7525 07/01/2020  Facturacién Julio /2020 7,525 1,180,000 99,120,000
S 7579 08/01/2020  Facturacién Agosto /2020 7,579 1,180,000 100,300,000
S 7633 09/01/2020  Facturacién Septiembre /2020 7,633 1,180,000 101,480,000
S 7687 10/01/2020  Facturacién Octubre /2020 7,687 1,180,000 102,660,000
S 7741 11/01/2020  Facturacion Noviembre /2020 7741 1,180,000 103,840,000

S 7795 12/01/2020  Facturacién Diciembre /2020 7.795 1,180,000 105,020,000

S . 7849 01/01/2021  Facturacién Enero /2021 7,849 1,199,000 106,219,000
S 7903 02/01/2021 Facturacion Febrero /2021 7,903 1,199,000 107,418,000
S 7957 03/01/2021  Facturacion Marzo /2021 7,957 1,199,000 108,617,000
S 8011 04/01/2021  Facturacién Abril /2021 8,011 1,199,000 109,816,000
S 8065 05/01/2021  Facturacion Mayo /2021 8,065 1,263,000 111,079,000
S 8119 06/01/2021 Facturacién Junio /2021 8,119 1,263,000 112,342,000
S 8173 07/01/2021  Facturacién Julio /2021 8,173 1,263,000 113,605,000
S 8227 08/01/2021  Facturacién Agosto /2021 8,227 1,263,000 114,868,000
S 8281 09/01/2021  Facturacion Septiembre /2021 8,281 1,263,000 116,131,000
intereses De Mora (13050502)

Saldo Inicial ..... 65,456,937
S 6544 01/01/2019 2.13% Facturacion Enero /2019 6,544 1,647,791 - 67,104,728
S 6598 02/01/2019  2.13% Facturacién Febrero /2019 6,598 1,671,981 68,776,709
S 6652 03/01/2019  2.18% Facturacion Marzo /201¢ - 6,652 1,738,744 70,515,453
S 6706 04/01/2019  2.15% Facturacion Abril /2019 6,706 1,737,180 72,252,633
S 6760 05/01/2019  2.14% Facturacién Mayo /2019 6,760 1,757,588 74,010,221
S 6814 06/01/2019  2.15% Facturacién Junic /2019 6,814 1,783,621 76,793,842
S 6868 07/01/2019  2.14% Facturacion Julio /2019 6,868 1,804,643 77,598,485
S 6922 08/01/2019  2.14% Facturacién Agosto /2019 6,922 1,827,283 79,425,768
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S 6976 09/01/2019  2.14% racturacion Septiembre /2019 6;976 1,855,070 81,280,838
S 7030 10/01/2019  2.14% Facturacién Octubre /2019 7,030 1,879,440 83,160,278
S 7084 11/01/2019  2.12% Facturacion Noviembre /2019 7,084 1,884,448 85,044,726
S 7138 12/01/2019 2.11% Facturacidn Diciembre /2019 7,138 1,902,273 86,946,999
S 7192 01/01/2020  2.10% =acturacion Enero /2020 7,192 1,815,476 88,862,475
S 7255 02/01/2020  2.09% =acturacion Febrero /2020 7,255 1,927,461 90,789,936
S 7309 03/01/2020  2.12% =acturacién Marzo /2020 7,309 1,979,024 92,768,960
S 7363 04/01/2020  2.11% Facturacién Abrii /2020 7,363 1,993,981 - 94,762,941
S 7525 07/01/2020  2.02% Facturacion Julio /2020 7,525 1,982,110 96,745,051
S 7579 08/01/2020  2.02% Facturacion Agosto /2020 7,579 2,005,991 98,751,042
S 7633 09/01/2020  2.04% Facturacién Septiembre /2020 7,633 2,047,324 100,798,366
S 7687 10/01/2020 2.05% Facturacién Octubre /2020 7,687 2,077,194 102,875,560
S 7741 11/01/2020 2.02% Facturacion Noviembre /2020 7,741 2,074,553 104,950,113
S 7795 12/01/2020  2.00% Facturacién Diciembre /2020 7,795 2,072,335 107,022,448
S 7849 01/01/2021  1.96% Facturacion Enero /2021 7,849 2,055,661 109,078,108
S 7903 02/01/2021 1.94% Facturacion Febrero /2021 7,903 2,064,048 111,142,157
'S 7957 03/01/2021 1.97% Facturacion Marzo /2021 7,957 2,111,301 113,253,458
S 8011 04/01/2021  1.95% Facturacién Abril /2021 8,011 2,120,964 115,374,422
S 8065 05/01/2021  1.94% Facturacion Mayo /2021 8,065 2,133,286 117,507,708
s’ 8119 06/01/2021 1.93% Facturacion Junio /2021 8,119 - 2,147,268 119,654,976
S 8173 07/01/2021 1.93% ~acturacion Julio /2021 8,173 2,171,008 121,825,985
S 8227 08/01/2021 1.93% ~acturacion Agosto /2021 8,227 2,191,554 124,017,539
S 8281 09/01/2021 1.94% Facturacion Septiembre /2021 8,281 2,222,926 126,240,465
Retroactivo Administracién (13050503)
Saldo Inicial ..... 67,000
Cuata Extraordinaria (13050504)
Saldo Inicial ..... 387,000
S 6760 05/01/2019  Facturzcion Mayo /2019 6,760 191,910 578,910
S 6814 06/01/2019  Facturacion Junio /2019 6,814 191 ,916 ‘ 770,820
Inasistencia Asamblea (13050506)
Saldo Inicial ..... 479,000
Uso Salon Comunal (13050509)
Saldo Inicial ..... 0
S 6652 03/01/2019  Sal May/12 6,652 75,000 75,000 -
S 6706 04/01/2019  Facturacion Abril /2019 6,706 75,000 150,000
Stickers Acceso Vehicular (13050513)
Saldo Inicial ..... 60,000
Gastos Cobro Juridico (13050514}
Saldo Inicial ..... 697,836
A 700 07/31/2020 Cobros Gastos Proceso Juridico 7,525 25,658 723,494
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CONJUNTO RESIDENCIAL SAUCE
EXTRACTO
Desde: 01/01/2019 Hasta: 09/30/2021 09/02/2021 12:28:40 PM
Codigo: 53  Nombre: ELOY ALBERTQ PARRA OSPINA/
Documento Fecha Detalle Factura Cargos Abonos Saldo
Corte Arbol (13050515)
Saldo Iniciat ..... 150,000
SaldoTotal .. 244,771,779
Pagina 4 S=Factura [|=R.Caja A=Ajuste L=N.Débito M=N.Crédito




LIQUIDACION CREDITO

E RA. <eslavaruiza@hotmail.com>

Jue 0970972021 7.44

. Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Chia <j01cmpalchia@cendoj.ramajudicia1.gov.c0>
CC: Sauce Administracion <admon sauce@invermetros.com>

@ 1 orchivos adjuntos (43 KB)
Estada de cuenta casa 53.pdf;

ALFONSO ESLAVA RUIZ con C. C N0.19.451.411 de Bogota y TP No.87.751 del C. S. de la J. procurador judicial de |a actora, en el proceso
ejecutivo singular de CONJUNTO RESIDENCIAL SAUCE (HACIENDA FONTANAR DEL RIO) CONTRA ELOY ALBERTO PARRA OSPINA Y OTRA,
RADICADO 2015 754 allego estado de cuenta, liquidacion del crédito, para ser tenido en cuenta en su momento procesal correspondiente.

CORDIAL SALUDO
A. ESLAVA R.
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JUZ('S‘:ADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHIA |

CONSTANCIA SECRETARIAL

|  TRASLADO ARTiCULO 110 CGP

FI1JA : 22-09-2021
INICIA 23-09-2021
VENCE - 27-09-2021

g SELL MARIT Q‘Q ALAPE
50

SECRETARIA 4

El presente traslado, se fij6 en el portal web de la Rama Judicial.
Frtos:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-civil-municipal-de-chia /118
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